Твердосплавные
заготовки
Xiamen Golden Egret Special Alloy Co., Ltd. (GESAC) – передовое государственное китайское предприятие
с международными инвестициями, основанное в 1989 году, является дочерней компанией крупнейшей
корпорации XTC, одной из шести крупнейших корпораций по разработке редкоземельных элементов в Китае.
Компания GESAC  занимается исследованиями и разработками, производством и профессиональными
решениями, обеспечивающими производство высококачественных вольфрамовых порошковых материалов,
твердосплавного, прецизионного режущего инструмента и других изделий из вольфрама. В настоящее время

Графит ▲
Углепластик ● ● ● ▲
Печатные плата ● ★ ●
★ Оптимальный выбор
● Второй выбор
▲ Применимо с алмазным
покрытием
07
07
Твердосплавны
е стержни
B
Твердосплавные заготовки
Твердосплавные стержни, мм
Тип Диаметр Длина
BR1020310/330 2 310/330
BR1030310/330 3 310/330
BR1040310/330 4 310/330
BR1050310/330 5 310/330
BR1060310/330 6 310/330
BR1070310/330 7 310/330
BR1080310/330 8 310/330
BR1090310/330 9 310/330
BR1100310/330 10 310/330
BR1110310/330 11 310/330
BR1120310/330 12 310/330
BR1130310/330 13 310/330
BR1140310/330 14 310/330
BR1150310/330 15 310/330
BR1160310/330 16 310/330
BR1170310/330 17 310/330
BR1180310/330 18 310/330
BR1190310/330 19 310/330
BR1200310/330 20 310/330
BR1210310/330 21 310/330
BR1220310/330 22 310/330
Тип Диаметр Длина
BR1230310/330 23 310/330
BR1240310/330 24 310/330
BR1250310/330 25 310/330
BR1260310/330 26 310/330
BR1270310/330 27 310/330
BR1280310/330 28 310/330
BR1290310/330 29 310/330
BR1300310/330 30 310/330
BR1310310/330 31 310/330
BR1320310/330 32 310/330
BR1330310/330 33 310/330
BR1340310/330 34 310/330
BR1350310/330 35 310/330
BR1360310/330 36 310/330
BR1370310/330 37 310/330
BR1380310/330 38 310/330
BR1390310/330 39 310/330
BR1400310/330 40 310/330
BR1410310/330 41 310/330
BR1420310/330 42 310/330
Стандарт
GESAC
Не шлифованный (мм) Шлифованный (мм) Длина (мм)
Диапазон Доп. Диапазон Доп. Доп.

客户
型号
客户
图号
GU25UFGU20FGU20
0908
08 09
Твердосплавны
е стержни
Твердосплавны
е стержни
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Твердосплавные стержни, дюйм
Тип Диаметр Длина
BR1031333 0.1250 13-1/8
BR1035333 0.1406 13-1/8
BR1039333 0.1563 13-1/8
BR1043333 0.1719 13-1/8
BR1047333 0.1875 13-1/8
BR1051333 0.2031 13-1/8
BR1055333 0.2188 13-1/8
BR1059333 0.2344 13-1/8
BR1063333 0.2500 13-1/8
BR1071307 0.2813 12-1/8
BR1075307 0.2969 12-1/8
BR1079307 0.3125 12-1/8
BR1083307 0.3281 12-1/8
BR1087307 0.3438 12-1/8
BR1091307 0.3594 12-1/8
BR1095307 0.3750 12-1/8
BR1099307 0.3906 12-1/8
Тип Диаметр Длина
BR1103307 0.4063 12-1/8
BR1107307 0.4219 12-1/8
BR1111307 0.4375 12-1/8
BR1115307 0.4531 12-1/8
BR1119307 0.4688 12-1/8
BR1123307 0.4844 12-1/8
BR1127307 0.5000 12-1/8
BR1134307 0.5313 12-1/8
BR1142307 0.5625 12-1/8
BR1158307 0.6250 12-1/8
BR1174307 0.6875 12-1/8
BR1190307 0.7500 12-1/8
BR1206307 0.8125 12-1/8
BR1222307 0.8750 12-1/8
BR1238307 0.9375 12-1/8
BR1254307 1.0000 12-1/8
Тип Диаметр Длина Фаска
BR2030040 3 40 0.4
BR2030050 3 50 0.4

BR2080080 8 80 0.6 D6537K/D6539
BR2080092 8 92 0.6 D6537L
BR2090085 9 85 0.6 D6539
BR2100090 10 90 0.6 D6537K/D6539
BR2100104 10 104 0.6 D6537L
BR2110096 11 96 0.8 D6539
Тип Диаметр Длина
Ширина
хвостовика “b”
(Доп. /0,+0.5)
Расстояниеe
(Доп. /0,-1)
Глубина
хвостовика “h” Доп. Фаска
(Доп. /±0.1)
BM2006050 6 50 4.2 15.9 4.8 +0,-0.075 0.5
BM2060057 6 57 4.2 18.0 5.1 +0,-0.075 0.5
BM2080063 8 63 5.5 18.0 6.9 +0,-0.090 0.6
BM2100072 10 72 7.0 20.0 8.5 +0,-0.090 0.6
BM2120083 12 83 8.0 22.5 10.4 +0,-0.110 0.8
BM2140083 14 83 8.0 22.5 12.7 +0,-0.110 0.8
BM2160092 16 92 10.0 24.0 14.2 +0,-0.110 0.8
BM2180092 18 92 10.0 24.0 16.2 +0,-0.110 0.8
BM2200104 20 104 11.0 25.0 18.2 +0,-0.130 1.0
Тип Диаметр Длина Фаска Стандарт
BR2120103 12 103 0.8 D6537K/D6539
BR2120119 12 119 0.8 D6537L
BR2130103 13 103 0.8 D6539

Твердосплавные заготовки
Стержни с 2 спиральными отверстиями
для СОЖ（30°）
Тип Диаметр
 Длина
（Доп.
/0,+5）
Диаметр
отверстия
Межцентровое
расстояние
Шаг(±0.5°)
Отклонение
отверстия
Шаг Доп.
GD301030330040017A 3 330 0.40 1.70 16.32 -0.32 +0.33 0.15
GD301040330060022A 4 330 0.60 2.20 21.77 -0.43 +0.45 0.15
GD301050330070026A 5 330 0.70 2.60 27.21 -0.54 +0.56 0.15
GD301060330070026A 6 330 0.70 2.60 32.65 -0.65 +0.67 0.15
GD301070330100037A 7 330 1.00 3.70 38.09 -0.76 +0.78 0.15
GD301080330100040A 8 330 1.00 4.00 43.53 -0.86 +0.89 0.15
GD301090330140048A 9 330 1.40 4.80 48.97 -0.97 +1.00 0.20
GD301100330140048A 10 330 1.40 4.80 54.41 -1.08 +1.11 0.20
GD301110330140053A 11 330 1.40 5.30 59.86 -1.19 +1.22 0.30
GD301120330140062A 12 330 1.40 6.25 65.30 -1.30 +1.34 0.30
GD301130330175065A 13 330 1.75 6.50 70.74 -1.40 +1.45 0.37
Стандарт
GESAC
Не шлифованный (мм) Шлифованный (мм)
Диапазон Доп. Диапазон Доп.

0.90＜Ød≤1.70 ±0.15 4.00＜TKØ≤6.00 +0, -0.60
Ød=1.75 ±0.20 6.00＜TKØ≤9.55 +0, -0.80
Ød=2.00 ±0.25 TKØ=10.00 +0, -1.00
Тип Диаметр
 Длина
（Доп.
/0,+5）
Диаметр
отверстия
Межцентровое
расстояние
Шаг(±0.5°)
Отклонение
отверстия
Шаг Доп.
GD301140330175071S 14 330 1.75 7.10 76.18 -1.51 +1.56 0.40
GD301140330190067N 14 330 1.90 6.70 76.18 -1.51 +1.56 0.40
GD301150330175077S 15 330 1.75 7.70 81.62 -1.62 +1.67 0.40
GD301160330175083S 16 330 1.75 8.30 87.06 -1.73 +1.78 0.40
GD301160330210080N 16 330 2.10 8.00 87.07 -1.73 +1.78 0.45
GD301160330250088N 16 330 2.50 8.80 87.06 -1.73 +1.78 0.45
GD301170330175089S 17 330 1.75 8.90 92.50 -1.84 +1.89 0.45
GD301180330200095S 18 330 2.00 9.55 97.95 -1.94 +2.00 0.50
GD301180330280099N 18 330 2.80 9.90 97.95 -1.95 +2.00 0.50
GD301190330200101S 19 330 2.00 10.10 103.39 -2.05 +2.12 0.50
GD301200330200104S 20 330 2.00 10.40 108.83 -2.16 +2.23 0.50
GD301200330250100N 20 330 2.50 10.00 108.83 -2.16 +2.23 0.50
GD301210330200111S 21 330 2.00 11.15 114.27 -2.27 +2.34 0.50
GD301220330200116S 22 330 2.00 11.60 119.71 -2.38 +2.45 0.50
GD301230330200122S 23 330 2.00 12.20 125.15 -2.48 +2.56 0.50
GD301240330200128S 24 330 2.00 12.80 130.59 -2.59 +2.67 0.50
GD301250330200133S 25 330 2.00 13.30 136.03 -2.70 +2.78 0.50
Тип Диаметр
 Длина
（Доп.
/0,+5）
Диаметр
отверстия
Межцентровое
расстояние
Шаг(±0.5°) Отклонение
отверстия
Шаг Доп. a α
GE301060330070027S 6 330 0.70 2.75 32.65 -0.65 +0.67 0.15 ±4°
GE301060330050029N 6 330 0.50 2.90 32.65 -0.65 +0.67 0.15 ±4°
GE301080330100040S 8 330 1.00 4.00 43.53 -0.86 +0.89 0.15 ±4°
GE301080330070040N 8 330 0.70 4.00 43.53 -0.86 +0.89 0.15 ±4°
GE301100330140050S 10 330 1.40 5.00 54.41 -1.08 +1.11 0.20 ±4°
GE301100330085051N 10 330 0.85 5.10 54.41 -1.08 +1.11 0.20 ±4°
GE301120330140060S 12 330 1.40 6.00 65.30 -1.30 +1.34 0.30 ±4°
GE301120330110063N 12 330 1.10 6.30 65.30 -1.30 +1.34 0.30 ±4°
GE301140330175070S 14 330 1.75 7.00 76.18 -1.51 +1.56 0.40 ±4°
GE301140330140073N 14 330 1.40 7.30 76.18 -1.51 +1.56 0.40 ±4°
GE301160330175080S 16 330 1.75 8.00 87.06 -1.73 +1.78 0.40 ±4°
GE301160330160083N 16 330 1.60 8.30 87.06 -1.73 +1.78 0.40 ±4°
GE301180330200095S 18 330 2.00 9.55 97.95 -1.94 +2.00 0.50 ±4°
GE301180330170095N 18 330 1.70 9.50 97.95 -1.94 +2.00 0.50 ±4°
GE301200330200100S 20 330 2.00 10.00 108.83 -2.16 +2.23 0.50 ±4°
GE301200330190102N 20 330 1.90 10.20 108.83 -2.16 +2.23 0.50 ±4°
GE301250330200133S 25 330 2.00 13.30 136.03 -2.70 +2.78 0.50 ±4°
牌号
金鹭
型号
金鹭

0.80＜Ød≤1.20 ±0.20 3.50＜TKØ≤6.30 +0，-0.50
1.20＜Ød≤1.50 ±0.25 6.30＜TKØ≤7.10 +0，-0.70
1.20＜Ød≤1.50 ±0.25 6.3＜TKØ≤7.1 +0，-1.00
Тип Диаметр
 Длина
（Доп.
/0,+5）
Диаметр
отверстия
Межцентровое
расстояние
Шаг(±0.5°)
Отклонение
отверстия
Шаг Доп.
GD401060330050022S 6 330 0.50 2.20 22.46 -0.39 +0.40 0.15
GD401070330065024S 7 330 0.65 2.40 26.21 -0.46 +0.47 0.15
GD401080330065027S 8 330 0.65 2.70 29.95 -0.53 +0.54 0.15
GD401090330075032S 9 330 0.75 3.20 33.70 -0.59 +0.60 0.20
GD401100330080035S 10 330 0.80 3.50 37.44 -0.66 +0.67 0.20
GD401110330080037S 11 330 0.80 3.70 41.18 -0.72 +0.74 0.30
GD401120330090042S 12 330 0.90 4.20 44.93 -0.79 +0.80 0.30
GD401130330090044S 13 330 0.90 4.40 48.67 -0.85 +0.87 0.37
GD401140330100047S 14 330 1.00 4.70 52.42 -0.92 +0.94 0.40
GD401150330110051S 15 330 1.10 5.10 56.16 -0.99 +1.01 0.40
GD401160330120055S 16 330 1.20 5.50 59.90 -1.05 +1.07 0.40
GD401170330120059S 17 330 1.20 5.90 63.65 -1.12 +1.14 0.45
GD401180330140063S 18 330 1.40 6.30 67.39 -1.18 +1.21 0.50
GD401190330140067S 19 330 1.40 6.70 71.14 -1.25 +1.27 0.50
GD401200330150071S 20 330 1.50 7.10 74.88 -1.31 +1.34 0.50
Тип Диаметр
 Длина
（Доп.
/0,+5）
Диаметр
отверстия
Межцентровое
расстояние
Шаг(±0.5°) Отклонение
отверстия
Шаг Доп. a α
GE401060330050022S 6 330 0.50 2.20 22.46 -0.39 +0.40 0.15 ±4°
GE401080330065027S 8 330 0.65 2.70 29.95 -0.53 +0.54 0.15 ±4°
GE401100330080035S 10 330 0.80 3.50 37.44 -0.66 +0.67 0.15 ±4°
GE401120330090042S 12 330 0.90 4.20 44.93 -0.79 +0.80 0.30 ±4°
GE401140330100047S 14 330 1.00 4.70 52.42 -0.92 +0.94 0.40 ±4°
GE401160330120055S 16 330 1.20 5.50 59.90 -1.05 +1.07 0.40 ±4°
GE401180330140063S 18 330 1.40 6.30 67.39 -1.18 +1.21 0.50 ±4°
GE401200330150071S 20 330 1.50 7.10 74.88 -1.31 +1.34 0.50 ±4°
牌号
金鹭
型号
金鹭

О
Ж
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Прочие стержни со спиральными
отверстиями для СОЖ
Тип Диаметр
ØD Угол Длина
Диаметр
отверстия
Межцентровое
расстояние Шаг
Отклонение
отверстия
Ød Доп. TKØ Доп. Шаг Доп.
GD151060330070028S 6 15 330 0.70 ±0.10 2.80 -0.40 70.35 -2.38 +2.54 0.15
GD151080330125038S 8 15 330 1.25 ±0.15 3.80 -0.40 93.80 -3.17 +3.38 0.15
GD151100330140051S 10 15 330 1.40 ±0.15 5.10 -0.60 117.25 -3.96 +4.23 0.20
GD151120330155065S 12 15 330 1.55 ±0.15 6.55 -0.60 140.70 -4.76 +5.08 0.30
GD151140330190071S 14 15 330 1.90 ±0.20 7.10 -0.80 164.14 -5.55 +5.92 0.40
GD151160330210084S 16 15 330 2.10 ±0.20 8.40 -0.80 187.59 -6.34 +6.77 0.40
GD151180330230094S 18 15 330 2.30 ±0.25 9.40 -0.80 211.04 -7.13 +7.61 0.50
GD151200330250105S 20 15 330 2.50 ±0.25 10.50 -1.00 234.49 -7.93 +8.46 0.50
GD361060330060023N 6 36 330 0.60 ±0.10 2.30 -0.40 25.84 -0.46 +0.49 0.15
GD431060330050019N 6 43 330 0.50 ±0.10 1.90 -0.40 20.40 -0.34 +0.37 0.15
GD431060330060015N 6 43 330 0.60 ±0.10 1.50 -0.20 20.40 -0.34 +0.37 0.15
GD361060330080020N 6 36 330 0.80 ±0.10 2.00 -0.20 25.84 -0.46 +0.49 0.15
GD331060330090023N 6 33 330 0.90 ±0.10 2.30 -0.20 29.00 -0.58 +0.59 0.15
GD461060330050017N 6 46.3 330 0.50 ±0.10 1.70 -0.20 18.00 -0.31 +0.32 0.15
GD361060330080020N 6 36 330 0.80 ±0.10 2.00 -0.20 25.84 -0.46 +0.49 0.15
GD431060330060015N 6 43 330 0.60 ±0.10 1.50 -0.20 20.40 -0.34 +0.37 0.15
GD401060330070019N 6 40 330 0.70 ±0.10 1.90 -0.20 22.46 -0.39 +0.40 0.15
GD401060330070020H 6 40 330 0.70 ±0.10 2.00 -0.20 22.46 -0.39 +0.40 0.15
GD361080330100034N 8 35.7 330 1.00 ±0.10 3.40 -0.20 35.00 -1.28 +1.30 0.15
GD401080330070030N 8 40 330 0.70 ±0.10 3.05 -0.30 29.95 -0.53 +0.54 0.15
GD341100330115046H 10 34.3 330 1.15 ±0.15 4.60 -0.40 46.05 -0.85 +0.87 0.20
GD321100330135046N 10 32.9 330 1.35 ± 0,075 4.60 -0.40 48.56 -0.92 +0.94 0.20
GD331120330150056N 12 33.5 330 1.50 ±0.15 5.60 -0.40 57.00 -1.11 +1.05 0.30
GD321120330165056N 12 32.1 330 1.65 ±0.15 5.60 -0.40 60.09 -1.15 +1.18 0.30
GD301250330320123N 25 29.4 330 3.20 ±0.30 12.30 -0.60 139.39 -2.80 +2.89 0.50
Стержни с центральным отверстием
для СОЖ
Тип
Диаметр
Длина
（Доп./0,+5）
Диаметр отверстия
ØD Доп. не шлиф. Доп. шлиф. Ød Доп.
GA1030330050 3 +0.30,+0.50 h5/h6 330 0.50 ±0.10
GA1040330080 4 +0.30,+0.50 h5/h6 330 0.80 ±0.10
GA1050330080 5 +0.30,+0.50 h5/h6 330 0.80 ±0.10
GA1060330100 6 +0.30,+0.50 h5/h6 330 1.00 ±0.15
GA1070330100 7 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.00 ±0.15
GA1080330100 8 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.00 ±0.15
GA1090330140 9 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.40 ±0.15
GA1100330140 10 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.40 ±0.15
GA1110330140 11 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.40 ±0.15
GA1120330175 12 +0.30,+0.60 h5/h6 330 1.75 ±0.15
GA1130330175 13 +0.30,+0.70 h5/h6 330 1.75 ±0.15
GA1140330175 14 +0.30,+0.70 h5/h6 330 1.75 ±0.15
GA1150330200 15 +0.30,+0.70 h5/h6 330 2.00 ±0.20
GA1160330200 16 +0.30,+0.70 h5/h6 330 2.00 ±0.20
GA1170330200 17 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.00 ±0.20
GA1180330200 18 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.00 ±0.20
GA1190330200 19 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.00 ±0.20
GA1200330250 20 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.50 ±0.25
GA1210330250 21 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.50 ±0.25
GA1220330250 22 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.50 ±0.25
GA1230330250 23 +0.30,+0.80 h5/h6 330 2.50 ±0.25
GA1240330300 24 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1250330300 25 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1260330300 26 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1270330300 27 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1280330300 28 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1290330300 29 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
GA1300330300 30 +0.30,+0.80 h5/h6 330 3.00 ±0.25
牌号
金鹭
型号
金鹭

П
редварительны
е заготовки
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Тип Диаметр Длина Ширина
канавки
Глубина
канавки Фаска Диаметр
отверстия
Межцентровое
расстояние
Шаг(±0.5°)
Серии
Шаг Доп.
GD305060067070026A 6 67.0 1.50 0.90 0.50 0.70 2.60 32.65 -0.65,+0.67
3×D
GD305080080100040A 8 80.5 2.00 1.40 0.60 1.00 4.00 43.53 -0.86,+0.89
GD305100090140048A 10 90.5 2.50 1.65 0.60 1.40 4.80 54.41 -1.08,+1.12
GD305120104140062A 12 104.0 2.50 1.75 0.80 1.40 6.25 65.30 -1.30,+1.33
GD305140109175071A 14 109.0 3.00 2.15 0.80 1.75 7.10 76.18 -1.51,+1.56
GD305160117175083A 16 117.5 3.00 2.30 0.80 1.75 8.30 87.06 -1.73,+1.78
GD305180125200095A 18 125.5 3.50 2.50 0.80 2.00 9.55 97.95 -1.95,+2.00
GD305200134200104A 20 134.0 3.50 2.70 1.00 2.00 10.40 108.8 -2.16,+2.22
GD305060083070026A 6 83.0 1.50 0.90 0.50 0.70 2.60 32.65 -0.65,+0.67
5×D
GD305080092100040A 8 92.5 2.00 1.40 0.60 1.00 4.00 43.53 -0.86,+0.89
GD305100104140048A 10 104.5 2.50 1.65 0.60 1.40 4.80 54.41 -1.08,+1.12
GD305120120140062A 12 120.0 2.50 1.75 0.80 1.40 6.25 65.30 -1.30,+1.33
GD305140126175071A 14 126.0 3.00 2.15 0.80 1.75 7.10 76.18 -1.51,+1.56
GD305160135175083A 16 135.5 3.00 2.30 0.80 1.75 8.30 87.06 -1.73,+1.78
GD305180145200095A 18 145.5 3.50 2.50 0.80 2.00 9.55 97.95 -1.95,+2.00
GD305200156200104A 20 156.0 3.50 2.70 1.00 2.00 10.40 108.8 -2.16,+2.22
Тип Диаметр Длина Ширина
канавки
Глубина
канавки Фаска Диаметр
отверстия
Межцентровое
расстояние
Шаг(±0.5°)
Серии
Шаг Доп.
GD305060098070026A 6 98.0 1.50 0.90 0.50 0.70 2.60 32.65 -0.65,+0.67
7×D
GD305080107100040A 8 107.5 2.00 1.40 0.60 1.00 4.00 43.53 -0.86,+0.89
GD305100132140048A 10 132.5 2.50 1.65 0.60 1.40 4.80 54.41 -1.08,+1.12
GD305120157140062A 12 157.0 2.50 1.75 0.80 1.40 6.25 65.30 -1.30,+1.33
GD305140184175071A 14 184.0 3.00 2.15 0.80 1.75 7.10 76.18 -1.51,+1.56
GD305160206175083A 16 206.5 3.00 2.30 0.80 1.75 8.30 87.06 -1.73,+1.78
GD305180225200095A 18 225.5 3.50 2.50 0.80 2.00 9.55 97.95 -1.95,+2.00
GD305200247200104A 20 247.0 3.50 2.70 1.00 2.00 10.40 108.8 -2.16,+2.22
Заготовки шлифованные для сверл с углом при вершине,
шлицем и спиральными отверстиями для СОЖ（30°）
Заготовки шлифованные для сверл с углом при вершине,
шлицем и спиральными отверстиями для СОЖ（30°）

е заготовки
П
редварительны
е заготовки
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Комбинированные заготовки для
сверл и зенковок
Тип Диаметр
（Доп.h5/h6）
Длина Диаметр уступа Длина уступа
Длина Доп. ØSD Доп. SL Доп.
BT0404704701 4.763 47.75 0,﹢0.79 3.12 ±0.13 2.54 0,+0.41
BT0406305001 6.350 50.80 0,﹢0.79 3.91 ±0.13 3.56 0,+0.41
BT0407905301 7.938 53.85 0,﹢0.79 4.32 ±0.13 4.06 0,+0.41
BT0411106901 11.113 69.85 0,﹢0.79 5.89 ±0.13 6.10 0,+0.41
BT0412707601 12.700 76.20 0,﹢0.79 6.68 ±0.13 7.24 0,+0.41
Заготовки шлифованные для концевых
фрез со сферическим торцом
Тип
Размеры (в мм)

Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Тип Диаметр
ØD Длина
Диаметр центр.
Отверстия
Ød1
Прочие
размеры
 L1
Диаметр
бокового
выхода
Ød2
Фаска
C
GN3206005817501 6 58.0 1.75 55.0 1.00 0.50
GN3206006517501 6 65.0 1.75 62.0 1.00 0.50
GN3208006417501 8 64.2 1.75 60.0 1.20 1.00
GN3208007917501 8 79.0 1.75 74.8 1.20 1.00
GN3210007320001 10 73.2 2.00 68.0 1.20 1.00
GN3210010120001 10 101.2 2.00 96.0 1.20 1.00
GN3212008420001 12 84.2 2.00 78.0 1.50 1.00
GN3212010120001 12 101.1 2.00 95.0 1.50 1.00
GN3216009340001 16 93.2 4.00 85.0 1.50 1.50
GN3216012840001 16 128.0 4.00 119.8 1.50 1.50
GN3216013340001 16 133.2 4.00 125.0 1.50 1.50
GN3220011040001 20 110.0 4.00 99.8 2.00 1.50
GN3220015140001 20 151.5 4.00 141.0 2.00 1.50
GN3220016141501 20 161.2 4.00 151.0 2.00 1.50
GN3225013040001 25 130.0 4.00 117.5 2.00 1.50
GN3225018540001 25 185.0 4.00 172.5 2.00 1.50
GN3225018641501 25 186.0 4.00 173.5 2.00 1.50
Заготовки шлифованные для фрез с центральным
отверстием для СОЖ и боковыми выходами
Стандарт
GESAC
Не шлифованный (мм) Размеры (Доп.) (мм)
Диапазон  ØD Длина L  Ød1
6≤ØD≤32
h5/h6 0,+1.0 0,+0.30
Длина L1 Ød2 Фаска C
±0.30 ±0.15 ±0.10
Заготовки с углом при вершине
Тип
Размеры（DIN1897）
Диаметр
ØD
Длина
L
BZ1050063 5 63
BZ1060067 6 67
BZ1070075 7 75
BZ1080080 8 80
BZ1090085 9 85
BZ1100090 10 90
BZ1110096 11 96
BZ1120103 12 103
BZ1130103 13 103
BZ1140108 14 108
BZ1150112 15 112
BZ1160116 16 116
BZ1170120 17 120
BZ1180124 18 124
BZ1190128 19 128
BZ1200132 20 132
BZ1210137 21 137
BZ1200142 22 142
Тип
Размеры（DIN1897）
Диаметр
ØD
Длина
L
BZ1230147 23 147
BZ1240152 24 152
BZ1250152 25 152
BZ1260157 26 157
BZ1270163 27 163
BZ1280163 28 163
BZ1290169 29 169
BZ1300169 30 169
BZ1310175 31 175
BZ1320181 32 181
BZ1330181 33 181
BZ1340187 34 187
BZ1350187 35 187
BZ1360194 36 194
BZ1370194 37 194
BZ1380201 38 201
BZ1390201 39 201
BZ1400201 40 201
Стандарт
GESAC
Не шлифованный (мм) Шлифованный (мм) Длина (мм)
Диапазон Доп. Диапазон Доп. Доп.

图号
GU20 GU20
3332
32 33
П
редварительны
е заготовки
П
редварительны
е заготовки
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Тип
Диаметр Длина
ØD Доп. L Доп.
BK01030125 3 +0.30,+0.50 125 0,﹢1
BK01040105 4 +0.30,+0.50 105 0,﹢1
BK01040125 4 +0.30,+0.50 125 0,﹢1
BK01050105 5 +0.30,+0.50 105 0,﹢1
BK01050125 5 +0.30,+0.50 125 0,﹢1
BK01060105 6 +0.30,+0.50 105 0,﹢1
BK01060125 6 +0.30,+0.50 125 0,﹢1
BK01060145 6 +0.30,+0.50 145 0,﹢1
BK01070100 7 +0.30,+0.60 100 0,﹢1
BK01070105 7 +0.30,+0.60 105 0,﹢1
BK01070145 7 +0.30,+0.60 145 0,﹢1
BK01080100 8 +0.30,+0.60 100 0,﹢1
BK01090100 9 +0.30,+0.60 100 0,﹢1
BK01100100 10 +0.30,+0.60 100 0,﹢1
BK01100120 10 +0.30,+0.60 120 0,﹢1
BK01100125 10 +0.30,+0.60 125 0,﹢1
Заготовки с центральными отверстиямиЗаготовки с углом при вершине
Тип
Размеры（DIN1897）
Диаметр
ØD
Длина
L
BZ1050087 5 87
BZ1060094 6 94
BZ1070110 7 110
BZ1080118 8 118
BZ1090126 9 126
BZ1100134 10 134
BZ1110143 11 143
BZ1120152 12 152
BZ1130152 13 152
BZ1140161 14 161
BZ1150170 15 170
BZ1160179 16 179
BZ1170185 17 185
BZ1180192 18 192
BZ1190199 19 199
BZ1200206 20 206
BZ1060063 6 63
Стандарт
GESAC
Не шлифованный (мм) Шлифованный (мм) Длина (мм)

34 35
П
редварительны
е заготовки
П
редварительны
е заготовки
B B
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Заготовки для Т-образной концевой фрезы
Тип
Диаметр Длина Длина уступа Диаметр уступа
ØD1 Доп. Длина Доп. T Доп. ØD2
Доп.
Не шлиф. Шлиф.
BT0317010401 17.0 0,+0.4 104 0,+2 4.0 ±0.3 10 +0.6,+0.3 0,-0.009
BT0321010801 21.0 0,+0.4 108 0,+2 8.0 ±0.3 10 +0.6,+0.3 0,-0.009
BT0327011001 27.0 0,+0.4 110 0,+2 10.0 ±0.3 12 +0.6,+0.3 0,-0.011
BT0333015401 33.0 0,+0.4 154 0,+2 4.0 ±0.3 16 +0.6,+0.3 0,-0.011
BT0337015801 37.0 0,+0.4 158 0,+2 8.0 ±0.3 16 +0.6,+0.3 0,-0.011
BT0341316001 41.3 0,+0.4 160 0,+2 10.0 ±0.3 20 +0.6,+0.3 0,-0.013
Прочие заготовки
В соответствии с условиями заказчика
Код заказа：GV3 Код заказа：BC3
Код заказа：BT33 Код заказа：BX3

TS0107005001 7 5 330
TS0108002001 8 2 330
TS0108002501 8 2.5 330
TS0108003001 8 3 330
TS0108004001 8 4 330
TS0108005001 8 5 330
Тип Ширина
W
Толщина
T
Длина
L
TS0108006001 8 6 330
TS0108008001 8 8 330
TS0109002001 9 2 330
TS0110002001 10 2 330
TS0110002501 10 2.5 330
TS0110003001 10 3 330
TS0110004001 10 4 330
TS0110005001 10 5 330
TS0110006001 10 6 330
TS0110010001 10 10 330
TS0112002001 12 2 330
TS0112002501 12 2.5 330
TS0112003001 12 3 330
TS0112004001 12 4 330
TS0112005001 12 5 330
TS0112006001 12 6 330
TS0112012001 12 12 330
TS0113004001 13 4 330
TS0113005001 13 5 330
TS0113006001 13 6 330
TS0114002001 14 2 330
TS0114002501 14 2.5 330
牌号
金鹭
型号
金鹭

GU20
3938
38 39
Твердосплавны
е полосы
Твердосплавны
е полосы
C C
Твердосплавные заготовки Твердосплавные заготовки
Тип Ширина
W
Толщина
T
Длина
L
TS0114003001 14 3 330
TS0114004001 14 4 330
TS0114005001 14 5 330
TS0114006001 14 6 330
TS0114014001 14 14 330
TS0115003001 15 3 330
TS0115005001 15 5 330
TS0115006001 15 6 330
TS0116002001 16 2 330
TS0116002501 16 2.5 330
TS0116003001 16 3 330
TS0116004001 16 4 330
TS0116005001 16 5 330
TS0116006001 16 6 330
TS0116016001 16 16 330
TS0118002001 18 2 330
TS0118002501 18 2.5 330
TS0118003001 18 3 330
TS0118004001 18 4 330
TS0118005001 18 5 330
TS0118006001 18 6 330
TS0120002001 20 2 330
Тип Ширина
W
Толщина
T
Длина
L
TS0120002501 20 2.5 330
TS0120003001 20 3 330
TS0120004001 20 4 330
TS0120005001 20 5 330
TS0120006001 20 6 330
TS0122003001 22 3 330
TS0122004001 22 4 330
TS0122005001 22 5 330
TS0122006001 22 6 330
TS0125003001 25 3 330
TS0125004001 25 4 330
TS0125005001 25 5 330
TS0126006001 26 6 330
TS0128003001 28 3 330
TS0128004001 28 4 330
TS0128005001 28 5 330
TS0128006001 28 6 330
TS0130003001 30 3 330
TS0130004001 30 4 330
TS0130005001 30 5 330
TS0130006001 30 6 330
Тип Ширина
W
Толщина
T